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DOM UPOKOJENCEV CENTER, LJUBLJANA

Tabor 10, 1000 Ljubljana
Stevilka: 450-212025 -6

CENIK PIJAd

el svet zavoda in veljajo od 15.7.2025 dalje.

KAVA
KAVA
KAVA Z MLEKOM
KAVA S SMETANO
BELA KAVA
BREZKOFEINSKA KAVA
BREZKOFEINSKA KAVA Z MLEKOM
BREZKOFEINSKA KAVA S SMETANO
BREZKOFEINSKA BELA KAVA

PIVO
1,50 €
1,70 €
1,70 €
2,00 €
1,70 €
1,90 €
2,00 €
2,20 C

TINION
L,,T!lON
LASKO

0,33
0,5
0,5

2,20 €
2,70 €
2,70 €

VINO
HALOZAN
JANZEVEC
LASKI RIZLING
CVIEEK
REFOSK

0,1 I

0,1 I

0,1 I

0,1 I

0,1 I

1,20 €

TOPLI NAPITKI
KAKAV
KAKAV S SMETANO
in:
ex z LrMoNo
f et z MEDoM
e ns z MEDoM rN LrMoNo

I
I
I
I

'20
,20
,20
,60

€
€
c
€

1,80 €
1,90 €
1,50 €
1,80 €
1,80 €
2,10 c

ZcaNn PIJAdE
SADJEVEC
TRAVARICA
VODKA DOMAEA
JAGERMAISTER
WHISKEY Ballantines

0,03 I

0,03 I

0,03 I

0,03 I

0,03 I

2,00 €
2,20 €
2,10 €
3,10 €
3,10 €

BREZALKOHOLNE PIJAEE
MINERALNA VODA O,I I

MINERALNA VODA kos 0,5 I

DONAT kos 0,5 I

VODA kos 0,5 I

COCKTA kos 0,251
COCA COLA kos 0,251
LIMONADA 0,251

0,50 €
1,60 €
1,80 €
0,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

DODATKI
MED
MLEKO
SMETANA

kos
0,21

porcija

0,40
0,60
0,40

€
€
€

SOKOVI
JABOLKO
POMARANEA
BRESKEV
JAGODA
BORO'TNICA

stekl
stekl

0,1

0,1

0,1

0,2
0.2

0,80
0,80
0,90
2,00
2,00

€
€
€
€
€

Vse cene so v evrih in vkljudujejo DDV. Cenik pij

, mag,


